



MASFJORDEN KOMMUNE
Austfjordvegen 2724
5981 MASFJORDNES

Orgnr 945627913

Oppfølging av tilsyn - MASFJORDEN KOMMUNE org.nr. 945627913

Vi viser til tilsyn med MASFJORDEN KOMMUNE SOSIALTENESTA org.nr. 974582937 (underenhet)

I tilsynet fant vi forhold som ikke er i samsvar med regelverket. Her er en oversikt over Arbeidstilsynets reaksjoner i saken.

#	Reaksjon	Status	Frist
1	Pålegg - Samordning - HMS-arbeid - skriftlig avtale	Vedtatt	01.03.2024
2	Pålegg - Psykososiale og organisatoriske faktorer – kartlegging og risikovurdering	Oppfylt	
3	Pålegg - Psykososiale og organisatoriske faktorer – plan og tiltak	Oppfylt	
4	Pålegg - Vold, trusler om vold og uheldige belastninger - kartlegging, risikovurdering, tiltak og plan	Oppfylt	
5	Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - plan for bistand	Oppfylt	

Forklaring til kolonnen «status»

Vedtatt: Betyr at vi har besluttet å gi pålegg, tvangsmulkt, stans eller overtredelsesgebyr. En ev. frist finner dere i tabellen over og lenger nede i brevet. Vedtak kan påklages.

Oppfylte pålegg



#5 Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - plan for bistand

I tilbakemeldingen ble det redegjort for hvilke tiltak virksomheten har utført.

Vi har mottatt plan for bruk av bedriftshelsetjenesten ved NAV Fensfjorden. Planen inngår som en del av regional plan for bruk av BHT i NAV region Nordhordland 2023 - 2024. Den regionale planen inneholder NAV sitt krav om å knytte seg til en bedriftshelsetjeneste som gjelder de risikoforhold som er spesielle for arbeid på et NAV kontor (iboende risiko). Flere tiltak gjelder NAV Fensfjorden. Disse er basert på en risikovurdering av de risikoforhold som er spesielle for dette kontoret. Dette omfatter ergonomi, forebygging av muskel og skjelettplager, oppfølging av sykefravær, konflikthåndtering i brukerrelasjoner, bruk av hjemmekontor og psykososialt arbeidsmiljø. Planen viser at tiltakene skal omfatte både statlige og kommunalt ansatte.

Dere har informert om at planen er drøftet i kontorets medbestemmelsesapparat. Her sitter både stedlig verneombud, vara verneombud sammen med tillitsvalgte og ledelse. Dere har informert om at både verneombud og vara verneombud har deltatt i utformingen av den innsendt planen.

På bakgrunn av tilbakemeldingen er pålegget oppfylt.

Send dokumenter eller kommentarer via eDialog

Bruk eDialog hvis dere skal sende oss dokumentasjon eller for å svare på dette brevet. Husk å oppgi referansenummer 2021/65490. Les mer om eDialog på www.arbeidstilsynet.no/kontakt-oss/post/.

Gi informasjonen videre til verneombudet

Verneombudet skal gjøres kjent med vedtak fra Arbeidstilsynet (arbeidsmiljøloven § 18-6 (8)). Vi ber derfor om at du som arbeidsgiver gir en kopi av dette brevet til verneombudet.

Mer informasjon?

Dere finner informasjon om gangen i et tilsyn og reaksjonene vi kan gi, på arbeidstilsynet.no/om-oss/tilsyn/.

Med hilsen
Arbeidstilsynet

Guro Fykse
seksjonsleder

Evy Dale
seniorinspektør

Dette brevet er elektronisk signert.

Kopi til:
MASFJORDEN KOMMUNE SOSIALTENESTA, Sandnes, 5981 MASFJORDNES